

AreaAffari Generali Ufficio Segreteria

P.zza Marconi - C.A.P. 74013 Tel. 099.8290217-Fax.099.8244826 nicola.bonelli@comune.ginosa.ta.it

Cod. Fisc.: 80007530738 - P.I 00852030733

#### **VERBALE DEL 05/08/2013**

## NUCLEO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE

Il giorno 05 Agosto 2013 alle ore 10,30 presso la sede comunale si riunisce il Nucleo Indipendente di Valutazione del Comune di Ginosa.

Sono presenti la Dott.ssa Anna Scalise, in qualità di Presidente, e la Prof.ssa Florinda Sorrenti. Ad oggi si resta in attesa della nomina del terzo componente del NIV.

Le funzioni di verbalizzante vengono svolte dal Presidente del Nucleo Indipendente di Valutazione Dott.ssa Anna Scalise.

### Argomenti trattati:

- 1. Analisi della "*Relazione sulla performance 2012*" del Comune di Ginosa, approvata dall'Amministrazione in data 17/07/2013, con Delibera n.189 ed inviata al Nucleo Indipendente di Valutazione in data 19/07/2013.
- 2. Validazione della relazione di cui sopra, sulla base degli accertamenti che il NIV ha ritenuto opportuno nella fattispecie.

# Il Nucleo Indipendente di Valutazione

visto l'Allegato B della delibera CiVIT n.6/2012 relativa alle linee guida per la validazione da parte degli OIV della Relazione sulla *performance* (art. 14, comma 4, lettera c, del D. Lgs. n. 150/2009); vista la Relazione sulla performance, approvata dall'Amministrazione in data 17/07/2013, n. prot. 189; svolti gli opportuni accertamenti e letta la documentazione del processo di validazione;

### decide

di validare la Relazione sulla performance.

### Il Nucleo Indipendente di Valutazione

Letto, approvato e sottoscritto.

I componenti

Prof.ssa Florinda Sorrenti

Il Presidente del NIV

Dr.ssa Anna Soalise